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RG - 0002.P.XXIV.2021 
 

 

P R O T O K Ó Ł  N R  XXIV/2021 
z Sesji Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą  

w dniu 28 stycznia 2021 r. 

Punkt 1.  
Otwarcie sesji 
Punkt 2.  
Stwierdzenie quorum. 
Punkt 3.  
Przyjęcie porządku obrad. 
Punkt 4.  
Przyjęcie protokołu z poprzednich sesji oraz odpowiedzi na interpelacje i wnioski. 
Punkt 5.  
Informacja Przewodniczącego o pracy w okresie między sesjami. 
Punkt 6.  
Informacja Wójta o pracy w okresie między sesjami. 
Punkt 7.  
Sprawozdanie z działalności komisji rewizyjnej za 2020 rok. 
Punkt 8.  
Sprawozdanie z działalności komisji skarg, wniosków i petycji za 2020 rok. 
Punkt 9.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Boguszyn. 
Punkt 10.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Boguszynek. 
Punkt 11.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Chocicza. 
Punkt 12.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Chromiec. 
Punkt 13.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Chwalęcin. 
Punkt 14.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Dębno. 
Punkt 15.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Klęka. 
Punkt 16.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Kolniczki. 
Punkt 17.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Komorze. 
Punkt 18.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Kruczyn.  
Punkt 19.  
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Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Kruczynek. 
Punkt 20.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Michałów. 
Punkt 21.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Nowe Miasto nad Wartą.  
Punkt 22.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Radliniec. 
Punkt 23.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Rogusko. 
Punkt 24.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Skoraczew.  
Punkt 25.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Stramnice.  
Punkt 26.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Szypłów.  
Punkt 27.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Wolica Kozia.  
Punkt 28.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Wolica Pusta.  
Punkt 29.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę ws. ustalenia składów osobowych stałych 
Komisji Rady Gminy. 
Punkt 30.  
Przyjęcie uchwały ws. zmian w budżecie gminy na rok 2021.  
Punkt 31.  
Przyjęcie uchwały ws. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2029. 
Punkt 32.  
Interpelacje Radnych. 
Punkt 33.  
Wolne głosy i wnioski. 
Punkt 34.  
Zamknięcie sesji. 
 
Ad 1) Otwarcie sesji. 

Przewodniczący pan Waldemar Tomaszewski o godzinie 1500 otworzył                       
XXIV Sesję Rady Gminy i powitał Radnych, a także osoby oglądające transmisję 
obrad na żywo. 
 
Ad 2) Stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący informował, że ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych,       
na sali obrad zasiada 14 Radnych. 

 
Ad 3) Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący zawiadomił, że Radni otrzymali porządek obrad zgodnie                      
z terminem 14 dni przed posiedzeniem wraz z porządkiem komisji. Ponadto pan 
Tomaszewski poinformował, że na posiedzeniu wspólnym komisji Radni omówili 
szczegółowo uchwały. Do porządku obrad zostanie wprowadzona uchwała:                    
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ws. rozpatrzenia petycji.  
▪ Salę posiedzenia opuścił Radny Piotr Bąk na sali posiedzenia obecnych 

jest 13 Radnych.  
 Autopoprawka polegająca na wprowadzeniu do porządku obrad uchwały                      

ws. rozpatrzenia petycji została przyjęta 13 głosami za, 0 głosów przeciwnych,                       
0 głosów wstrzymujących. 

 Porządek obrad wraz z wprowadzonymi uchwałami został przyjęty                         
13 głosami za, 0 głosów przeciwnych, 0 głosów wstrzymujących. 

• Listy z głosowaniami imiennymi stanowią załącznik do niniejszego 
protokołu.  

Porządek obrad przedstawia się następująco: 
Punkt 4.  
Przyjęcie protokołu z poprzednich sesji oraz odpowiedzi na interpelacje i wnioski. 
Punkt 5.  
Informacja Przewodniczącego o pracy w okresie między sesjami. 
Punkt 6.  
Informacja Wójta o pracy w okresie między sesjami. 
Punkt 7.  
Sprawozdanie z działalności komisji rewizyjnej za 2020 rok. 
Punkt 8.  
Sprawozdanie z działalności komisji skarg, wniosków i petycji za 2020 rok. 
Punkt 9.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Boguszyn. 
Punkt 10.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Boguszynek. 
Punkt 11.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Chocicza. 
Punkt 12.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Chromiec. 
Punkt 13.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Chwalęcin. 
Punkt 14.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Dębno. 
Punkt 15.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Klęka. 
Punkt 16.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Kolniczki. 
Punkt 17.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Komorze. 
Punkt 18.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Kruczyn.  
Punkt 19.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Kruczynek. 
Punkt 20.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Michałów. 
Punkt 21.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Nowe Miasto nad Wartą.  
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Punkt 22.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Radliniec. 
Punkt 23.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Rogusko. 
Punkt 24.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Skoraczew.  
Punkt 25.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Stramnice.  
Punkt 26.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Szypłów.  
Punkt 27.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Wolica Kozia.  
Punkt 28.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Wolica Pusta.  
Punkt 29.  
Przyjęcie uchwały ws. rozpatrzenia petycji. 
Punkt 30.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę ws. ustalenia składów osobowych stałych 
Komisji Rady Gminy. 
Punkt 31.  
Przyjęcie uchwały ws. zmian w budżecie gminy na rok 2021.  
Punkt 32.  
Przyjęcie uchwały ws. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2029. 
Punkt 33.  
Interpelacje Radnych. 
Punkt 34.  
Wolne głosy i wnioski. 
Punkt 35.  
Zamknięcie sesji. 

▪ Na salę posiedzenia powrócił Radny Piotr Bąk. Stan Rady 14.  
 

Ad 4) Przyjęcie protokołu z poprzednich sesji oraz odpowiedzi na interpelacje                   
i wnioski. 

Przewodniczący przed podjęciem głosowania otworzył dyskusję. W związku                     
z brakiem uwag Przewodniczący zarządził głosowanie.  

 Protokół z XXIII Sesji został przyjęty 14 głosami za, 0 głosów przeciwnych,                         
0 głosów wstrzymujących.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.  

 
Ad 5) Informacja Przewodniczącego o pracy w okresie między sesjami. 
 Przewodniczący Rady informował, że w okresie między sesjami wpłynęła 
petycja, dokładnie dnia 31 grudnia 2020 roku ws. nabycia do zasobów Biblioteki 
książek i opracowań historycznych o talmudycznych Chazarach i innych źródeł          
i opracowań oraz wydzielenie zbioru o tej tematyce; wypracowania 
gazet/tygodników narodowych do zbioru Biblioteki Publicznej  w Nowym Mieście 
n. Wartą (Gazeta Warszawska, Tylko Polska); zapoznania się ze źródłami 
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historycznymi przez radnych i uchylenie Uchwały XVIII/133/2020 zatwierdzającej 
bezczynność wobec antypolonizmu oraz samozobowiązanie do opłacania                          
się obcokrajowcom. Kolejne pismo które wpłynęło do biura rady datowane                          
na 5 stycznia 2021 roku jest to pismo z ministerstwa klimatu ws. uwzględnienia ulgi 
od podatku od odpadów komunalnych w zakresie lokali wielomieszkaniowych, 
ministerstwo informowało iż na chwilę obecną nie ma takiej ulgi gdyż mogłoby                  
to spowodować nieutrzymanie w odpowiedniej czystości sanitarnej budynków 
mieszkalnych.  
Poza tym Przewodniczący poinformował, że wpłynęła decyzja wojewody                              
iż zawiesza działalność domów pomocy. Pan Tomaszewski odczytał również 
wniosek od OSP Nowe Miasto nad Wartą o zabezpieczenie środków finansowych           
na zakup ogumienia do samochody ciężkiego.     
 
Ad 6) Informacja Wójta o pracy w okresie między sesjami. 
 Pan Aleksander Podemski poinformował, że w minionym okresie został 
rozstrzygnięty przetarg i została podpisana umowa na rozbudowę budynku Szkoły 
Podstawowej w Boguszynie, kwota za którą będzie ta inwestycja wykonana                              
to 3 miliony 134 tys. 896 zł, inwestycja ta będzie dofinansowana z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych z kwotą 2 milionów złotych, wykonawcą będzie                 
ST-INVEST Agnieszka Troińska Wilkowyja.   
Została również podpisana umowa z wykonawcą na budowę PSZOKa, wykonawcą 
jest Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe „Marzyński”, obiekt zostanie 
wykonany za kwotę 550 822, 00 zł, zadanie również będzie dofinansowane                             
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.   
Został również rozstrzygnięty przetarg, jednak jeszcze nie podpisano umowy,                    
na budowę boiska wielofunkcyjnego w Nowym Mieście nad Wartą, zadanie będzie 
dofinansowane ze środków unijnych z PROW 2014-2020, dofinansowanie                            
to 102 000,00 zł. 
Jest też planowana rozbudowa Szkoły Podstawowej w Kolniczkach wraz z wymianą 
ogrzewania, jest już zgoda na budowę kotłowni gazowej, budynek szkoły będzie 
wyposażony w kotłownię gazową.  
Ponadto zostały złożone warunki na przyłączenie świetlicy w Michałowie do gazu.  
 
Ad 7) Sprawozdanie z działalności komisji rewizyjnej za 2020 rok. 
 Sprawozdanie zostało odczytane przez Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
Radnego Marka Banaszaka.  

➢ Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 8) Sprawozdanie z działalności komisji skarg, wniosków i petycji za 2020 rok. 

Sprawozdanie zostało odczytane przez Przewodniczącego Komisji Skarg, 
wniosków i petycji Radnego Piotra Bąka.  

➢ Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  
 

Ad 9) Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Boguszyn. 
Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 

w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  
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Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      
0 głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIV/180/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 10) Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Boguszynek. 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      
0 głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIV/181/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 11)Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Chocicza. 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      
0 głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIV/182/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 12)Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Chromiec. 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      
0 głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIV/183/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 13)Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Chwalęcin. 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      
0 głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIV/184/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
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Ad 14) Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Dębno. 
Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 

w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  
Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      

0 głosów wstrzymujących. 
 Uchwała Nr XXIV/185/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     

28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 15) Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Klęka. 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      
0 głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIV/186/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 16) Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Kolniczki. 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      
0 głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIV/187/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 17) Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Komorze. 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      
0 głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIV/188/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 18) Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Kruczyn.  

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      
0 głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIV/189/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  
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• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 19) Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Kruczynek. 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      
0 głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIV/190/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 

Ad 20) Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Michałów. 
Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 

w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  
Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      

0 głosów wstrzymujących. 
 Uchwała Nr XXIV/191/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     

28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 21) Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Nowe Miasto nad Wartą.  

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      
0 głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIV/192/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 22) Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Radliniec. 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      
0 głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIV/193/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 23) Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Rogusko. 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  
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Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      
0 głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIV/194/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 24) Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Skoraczew.  

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      
0 głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIV/195/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 25) Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Stramnice.  

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      
0 głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIV/196/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 26)Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Szypłów.  

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      
0 głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIV/197/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 27) Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Wolica Kozia.  

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      
0 głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIV/198/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
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Ad 28) Przyjęcie uchwały zmieniającej Statut Sołectwa Wolica Pusta.  
Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 

w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  
Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      

0 głosów wstrzymujących. 
 Uchwała Nr XXIV/199/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     

28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 29) Przyjęcie uchwały ws. rozpatrzenia petycji. 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 13 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      
0 głosów wstrzymujących, 1 Radny nie zagłosował.  

 Uchwała Nr XXIV/200/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 30) Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę ws. ustalenia składów osobowych 
stałych Komisji Rady Gminy. 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      
0 głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIV/201/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 31) Przyjęcie uchwały ws. zmian w budżecie gminy na rok 2021.  

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      
0 głosów wstrzymujących. 

 Uchwała Nr XXIV/202/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 32) Przyjęcie uchwały ws. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 
2021-2029. 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję, 
w związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                      
0 głosów wstrzymujących. 
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 Uchwała Nr XXIV/203/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.  

• Lista z głosowaniem imiennym stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 33) Interpelacje Radnych. 

Przewodniczący poinformował, że interpelacje nie wpłynęły w związku                      
z czym przeszedł do punktu kolejnego. 
 
Ad 34) Wolne glosy i wnioski. 

▪ Zastępca Wójta Pan Wiesław Schreiber przekazał iż na stronie 
internetowej urzędu został zamieszczony link oraz szczegółowe dane                
nt. badania potrzeb przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym 
na potrzeby przygotowania rozkładu jazdy pociągów w 2021/2022 r. 
Zadanie prowadzi samorząd woj. wielkopolskiego dotyczy to kolei 
metropolitarnej, wszystkie wnioski na załączonym formularzu można 
przekazywać do 5 lutego. Poza tym na terenie naszej gminy pojawią                  
się pełnomocnicy Polskich Sieci Elektroenergetycznych, którzy będą 
proponowali zawieranie umów cywilnoprawnych z właścicielami 
nieruchomości, dotyczy to ustalenia służebności przesyłu prądu, 
planowany czas zakończenia rokowań z właścicielami jest do połowy 2021 
roku. Te wszystkie zabiegi są związane z realizacja inwestycji, która 
nazywa się „Podwieszenie II Toru Linii 400 kV Ostrów – Kromolice”. 
Działania inwestycyjne PSE S.A. w powyższym zakresie są niezbędne                
dla zagwarantowania bezpieczeństwa energetycznego oraz ciągłości 
dostaw prądu do odbiorców w całym kraju. Uruchomienie drugiego toru 
linii 400 kV między Ostrowem Wielkopolskim i Kromolicami umożliwi 
także pełne wykorzystanie wybudowanej już infrastruktury sieciowej                 
w celu poprawy niezawodności oraz warunków pracy sieci przesyłowej                           
i dystrybucyjnej w Wielkopolsce. W docelowym kształcie inwestycja                   
ta zapewni również niezawodne wyprowadzenie mocy z farm 
wiatrowych w północnej części kraju oraz, w razie braku generacji 
wiatrowej, poprawi pewność zasilania północnej części Krajowego 
Systemu Elektroenergetycznego. 

▪ Pan Paweł Marciniak informował, że słyszał w sprawozdaniu petycji                  
o wniosku ws. szczepień, w celu zabezpieczenia gwarancji rządowych 
przed negatywnymi skutkami. Mieszkaniec informował, że wielokrotnie 
pytał o system 5G, system ten ma być rozbudowany na tereny wiejskie, 
pan Marciniak informował, że wielokrotnie cytowano polskich lekarzy,       
że system 5G będzie budowany głównie po to żeby nawigować, gdyż 
podczas szczepień mamy być podstępnie czipowani. Koncerny 
farmaceutyczne są zwolnione z wszelkiej odpowiedzialności, bo to sobie 
zagwarantowały na różnym poziomie prawa międzynarodowego,                  
więc pan Marciniak zgłosił apel do Radnych, aby pochylili                                     
się nad tematem 5G. (…)  



VIII Kadencja Rady Gminy Nowe Miasto n. W.  Strona 12 
 

Poza tym Pan Marciniak informował, że Przewodniczący Komisji Skarg, 
wniosków i petycji pominął w swoim sprawozdaniu jedną petycję                    
na którą jeszcze nie uzyskał odpowiedzi, a była ona mu przekazana.  

▪ Pan Przewodniczący dodał, że w miesiącu lutym sesja i komisją odbędzie 
się na takiej samej zasadzie jak dotychczas tj. jednego dnia, godziny będą 
podane po ustaleniu programu obrad.  

▪ Na zakończenie pani Sekretarz informowała, że od 1 do 9 lutego można 
zgłaszać kandydatów na rachmistrzów do spisu powszechnego, 
szczegółowe informacje podane są na stronie internetowej urzędu.      

 
Ad 35) Zamknięcie sesji. 
O godzinie 1630 Przewodniczący zamknął XXIV Sesję Rady Gminy. 
 
Protokołowała                Zatwierdził 
Podinspektor ds. rady gminy      Przewodniczący Rady 
Julita Ciarcińska-Wachowiak                    /-/ Waldemar Tomaszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zał. 1. Wyniki głosowania poszczególnych uchwał.  
Zał. 2. Sprawozdanie komisji rewizyjnej za 2020 rok. 
Zał. 3. Sprawozdanie z działalności komisji skarg, wniosków i petycji za 2020 rok. 


